
Wijziging Huisvestingsverordening Purmerend 2021 

De raad van de gemeente Purmerend, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 januari 2024, 

  

gelet op artikelen 6 en 21 van de Huisvestingswet, 

  

B E S L U I T: 

1. De Huisvestingsverordening Purmerend 2021 als volgt te wijzigen: 

  

- Het vijfde lid van artikel 3.1.1 wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt: 

  

Artikel 3.1.1 Aanwijzing  vergunningplichtige  woonruimten 

  

5. Het is verboden om alle woonruimten in de gemeente Purmerend zonder vergunning 

van Burgemeester en wethouders te verbouwen tot twee of meer zelfstandige woon- 

ruimten of in die verbouwde staat te houden als bedoeld in artikel 21, onder e, van de 

wet. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt en werkt terug tot en 

met 1 januari 2024. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 29 februari 2024 

de griffier, 

R.J.C. van der Laan 

de voorzitter, 

E. van Selm 

Nr. 134982 

GEMEENTEBLAD 27 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2024 nr. 134982 27 maart 2024 1 


